
Projekt

z dnia  24 stycznia 2013 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXIX/    /13
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM

z dnia 31 stycznia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przekształcenia samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą Centrum 
Sportu i Rekreacji w jednostkę budżetową pod nazwą Centrum Sportu i Rekreacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 12 ust.1 pkt 2, ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 1 W uchwale Nr XXV/163/12 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 27 września 2012 r. 
w sprawie przekształcenia samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą Centrum Sportu i Rekreacji 
w jednostkę budżetową pod nazwą Centrum Sportu i Rekreacji, w załączniku nr 1 do uchwały § 5 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 5. Przedmiotem działalności CSiR jest realizowanie zadań własnych Gminy Sępólno Krajeńskie z zakresu 
kultury fizycznej, sportu, turystyki i rekreacji, a w szczególności: 

1. administrowanie i utrzymywanie obiektów rekreacyjnych i sportowych, w tym lokali użytkowych 
w nich usytuowanych; 

2. administrowanie i utrzymywanie terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych; 

3. organizacja zajęć, zawodów, imprez sportowych, rekreacyjnych, turystycznych, propagowanie 
i realizacja wszelkich usług w zakresie sportu i masowej kultury fizycznej; 

4. prowadzenie działalności informacyjnej, reklamowej i promocyjnej w zakresie działania CSiR; 

5. upowszechnianie oraz propagowanie kultury fizycznej, sportu, turystyki i rekreacji w tym poprzez 
współpracę z podmiotami prowadzącymi albo promującymi tego typu działalność lub aktywność; 

6. przygotowanie i zabezpieczenie sezonu turystyczno –rekreacyjnego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 3. § 3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 2A0D00A7-431F-43A6-95D0-7799AAD845CB. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana Statutu związana jest z przejęciem przez Centrum Sportu i Rekreacji obowiązków związanych 
z turystyką na terenie Gminy Sępólno Krajeńskie. Zadania te są ściśle związane z obszarem zadań dotychczas 
realizowanych przez Centrum. Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 
i Zdrowia Rady Miejskiej w Sępólnie Kraj. 

Id: 2A0D00A7-431F-43A6-95D0-7799AAD845CB. Projekt Strona 1




